75, caput e 

inciso II. 

SÍNTESE DO OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, a contratação de 

empresa para confecção de cadernos personalizados para os servidores e vereadores da 

Câmara Municipal de Nova Ponte/MG.  

Valor Global: R$ 28.420,00 (vinte e oito mil e quatrocentos e vinte reais). 

Dotação orçamentária: ficha 13 0110 01.031.0001 2 0002 3.3.90.39.00.00 outros 

serviços de terceiros – pessoa jurídica, ficha 28 0110. 01 031 . 0001. 2.0035. 3 . 3 . 90 . 

39.00 . 00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.